
UCHWAŁA NR XIII/87/2011
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

w sprawie intensyfikacji działań na rzecz budowy wiaduktów nad torami kolejowymi
w Sokółce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, l"r 153
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.
1055, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z
2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz.
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146,
Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675 ), Rada Miejska w Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1. Zaleca się Burmistrzowi Sokółki intensyfikację działań na rzecz realizacji jednego z zadań
ujętych w "Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Sokółka do 2015 r." - tj. " Budowy wiaduktu nad
torami kolejowymi w Sokółce", w najdogodniejszym pod względem funkcjonalnym i
ekonomicznym miejscu linii kolejowej w Sokółce - w szczególności poprzez nawiązanie
współpracy z właściwymi organami odpowiedzialnymi za powstanie tej inwestycji.


